
მენიუ

მინი ბრუსკეტა

ბრუსკეტა ორაგულის
ტარტარით და
გუაკამოლეთი

*ფასი მოიცავს დღგ-ს

ბრუსკეტა შემწვარი
ბოსტნეულით და სეზამის
ზეთით

სალათები ჭიქაში

ორაგულის ტერინი ჭვავის
ტოსტის პურზე წითელი
ხიზილალით

ბადრიჯნის კანაპე მჭადის
კალათში ბროწეულით

ისპანახის კანაპე მჭადის
კალათში

ცივი კანაპე

ბრუსკეტა პომიდვრით და
ყველით

4.5

2.8

3.0
ნადუღი პარმეზანით და
ოხრახუშით

ობიანი ყველი და მარწყვი

კრუდიტე, ბოსტნეულის
ჩხირები დრესინგით

მინი კაპრეზე მოცარელათი,
პომიდორი ჩერით და პესტოს
სოუსით

3.0

3.0

5.0

4.0

4.5

2.8

4.0

სალათი ცეზარი ქათმით,
ჭიქაში

სალათი ცეზარი კრევეტებით,
ჭიქაში

ბერძნული სალათი

ქათმის სალათი ნუშის
ფანტელით

3.8

5.9

3.8

4.0



მენიუ

ცომეულობა

მინი ფენოვანი ხაჭაპური

*ფასი მოიცავს დღგ-ს 

მინი ლობიანი ფენოვანი

მინი სენდვიჩი ლორით და
ყველით

მინი სენდვიჩი ქათმის
ხორცით

მინი სენდვიჩი შებოლილი
ორაგულით

სენდვიჩი და ბურგერი

მინი სოკოს ღვეზელი ფენოვან
ცომში

3.0

2.5

2.5

მინი ქლაბ სენდვიჩი

მინი ჩიზბურგერი

მინი კრუასანი შებოლილი
ორაგული

მინი კრუასანი ქათმის
ხორცით

5.0

3.8

3.4

3.8

5.4

5.9

3.8
3.8

3.8

სოსისი ფენოვან ცომში

მინი კარტოფილის ღვეზელი

მინი ხორცის ღვეზელი

მინი ღვეზელი ქათმის ხორცით

მინი ღვეზელი ისპანახით

მინი პიცა მარგარიტა

მინი პიცა პეპერონი

2.7

2.5

3.8

2.9

3.0

მინი კრუასანი ლორით და
კრემყველით

3.8



მენიუ

ცხელი კანაპე

ბოსტნეულის მწვადი
ჩხირზე (ყაბაყი,
ბადრიჯანი, პომიდორი
ჩერი

*ფასი მოიცავს დღგ-ს 

მინი ეკლერი მოხარშული
კრემით და შოკოლადით

მინი ჩიზქეიქი კენკრით

მინი მაფინი

დესერტი

მინი ქათმის მწვადი ჩხირზე
გამომცხვარი ბულგარული
წიწაკით

2.5

3.5

4.0

შუ კარამელით

ხილის ტარტი მოხარშული
კრემით

მინი ბრაუნი

მინი ხილის სალათი ჭიქაში

3.0

3.0

3.2

3.2

3.5

3.0

3.2

კანაპე შემწვარი მოცარელათი
და პიტნით

მინი ღორის მწვადი
ბროწეულის სოუსით

ქათმის ნაგეთსი

კატროფილი ფრი

4.0

4.2

3.5

ხილი ჩხირზე 
ანანასი, კივი, მარწყვი, ყურძენი

2.9



მენიუ

სასმელი

წყაროს წყალი 
500 მლ

*ფასი მოიცავს დღგ-ს 

წვენი “სანდორა”
250 მლ

2.5

2.5

15.0

17.0

15.0

3.0

სახლის ლიმონათი
ფორთოხლით 
1000მლ

სახლის ლიმონათი
მარწყვით
1000მლ

კლასიკური სახლის
ლიმონათი
ფორთოხლით, ლაიმით და ლიმონით

ჩაი
შავი,მწვანე ან ხილის 200 მლ

ყავა
”Carte Noire” 200მლ

3.0


